
中标候选人公示

编号: 晋内招标[2023]07 号

晋江内坑亭顶村粮食供应站旧址修缮工程 于 2023年 12 月 26 日在晋江市内坑镇政府商会

一楼会议室（内坑镇人民政府正对面商会大楼后侧大会议室）开标，已由评标委员会评审完毕，

现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
福建纵横伟业建设发展

有限公司

福建卓磊建筑工程有限

公司

中狮建设（福建）有限

公司

发包价 665989 元 665989 元 665989 元

资格能力条件
古建筑工程专业承包叁

级

古建筑工程专业承包叁

级

古建筑工程专业承包叁

级

项目负责人姓名 王寅 王钦杰 张伯清

证书名称
中华人民共和国二级建

造师注册证书

中华人民共和国二级建

造师注册证书

中华人民共和国二级建

造师注册证书

证书编号 闽 2352011201132614 闽 2352019202007594 闽 2352007200702333

项目技术负责人

姓名
郑孟登 鲍长豪 郭铭鸿

工期要求 总工期为 180 个日历天；

质量要求 符合国家《工程施工质量验收规范》、设计及现行相关规范的合格标准。

2、评标办法：简易评标法；

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

无 无 无 无 无

4、公示时间：2023年 12 月 27 日至 2023 年 12 月 29 日

5、评标委员会成员名单： 严丽仙、孔庆婉、石黔灵。



6、联系方式

招标人： 福建省泉州市晋江市内坑镇亭顶村村民委员会 （公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：福建省晋江市内坑镇亭顶村升文北路 28 号，

邮编：362268 电话： 0595-88395658，
传真： / ，

联系人： 曾诗萍

招标代理机构：厦门天亚工程项目管理有限公司（公章）

法定代表人或授权负责人： （签字或盖章）

地 址： 泉州市丰泽区城东安吉路星光耀广场 15 号楼 2408 室 ，

邮 编：362200；电 话：13636924750/0595-22567877

传 真：0595-22567877，

联 系 人： 小庄

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向

招标人提出。

8、行政监督部门

监管部门：晋江市内坑镇人民政府

部门或机构名称： 晋江市内坑镇纪委办

地点： 晋江市内坑镇

电话： 0595-88388000

日期：2023 年 12 月 27 日


